ПРОТОКОЛ № 55

Заседания диссертационного совета Д 212.038.22

при Воронежском государственном университете

от 17 ноября 2015 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человека. На

заседании присутствовало 16 членов совета, в том числе по специальности – 8

докторов наук.

Повестка дня:

 Защита диссертации Романовой Елены Юрьевны на тему «Метод

подобных операторов в исследовании оператора Дирака и дифференциального

оператора с инволюцией», представленной на соискание ученой степени

кандидата физико-математических наук по специальности 01.01.01 –

вещественный, комплексный и функциональный анализ.

 Вопросы по защищаемой диссертации заданы:

1. д.ф.-м.н., доц. Седаев А.А.,

2. д.ф.-м.н., проф. Звягин В.Г.,

3. д.ф.-м.н., проф. Орлов В.П.,

4. д.ф.-м.н., проф. Овчинников В.И.,

5. д.ф.-м.н., проф. Смагин В.В..

В дискуссии приняли участие:

1. д.ф.-м.н., проф. Задорожний В.Г.,

2. д.ф.-м.н., проф. Сапронов Ю.И.,

3. д.ф.-м.н., проф. Овчинников В.И..

 (Стенограмма заседания совета прилагается).

Результаты голосования по вопросу о присуждении ученой степени

кандидата физико-математических наук  Романовой Елене Юрьевне

за – 16,

против – нет,

недействительных бюллетеней – нет.

(Протокол счетной комиссии прилагается).